
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 03/08/2025 às
02h15m

Telefone: (65) 99952-7075  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 13/06/2016 às 18:16.

Local: Licitações, Carta Convite.

Carta Convite nº 01/2016

AVISO DE LICITAÃ‡ÃƒO CARTA CONVITE N.Âº 01/2016 O CIDESAT do Complexo Nascentes do
Pantanal torna pÃºblico que farÃ¡ realizar a CARTA CONVITE NÂº 01/2016 objetivando a
contrataÃ§Ã£o de empresa especializada, no ramo de engenharia, para a execuÃ§Ã£o, mediante
o regime de empreitada por preÃ§o global e empreitada integral, da obra de construÃ§Ã£o de
rede de distribuiÃ§Ã£o trifÃ¡sica com instalaÃ§Ã£o de um posto de transformaÃ§Ã£o, incluindo
apresentaÃ§Ã£o e aprovaÃ§Ã£o prÃ©via do projeto junto a concessionÃ¡ria de energia elÃ©trica
â€“ ENERGISA, para atender o sistema de tratamento e destino final de resÃduos sÃ³lidos em
consÃ³rcio localizado no municÃpio de Mirassol Dâ€™Oeste, conforme especificaÃ§Ãµes e
elementos tÃ©cnicos constantes do termo de referÃªncia e edital. A sessÃ£o de abertura da
licitaÃ§Ã£o serÃ¡ realizada na sede do ConsÃ³rcio, localizado na Rua Rio de Janeiro, 1.125 â€“ Jd.
Santa Maria em SÃ£o JosÃ© dos Quatro Marcos â€“ MT, com inÃcio Ã s 9:00 horas do dia 24 de
junho de 2016. CÃ³pia do Edital e de seus anexos poderÃ£o ser obtidas na sede do ConsÃ³rcio.
Mais informaÃ§Ãµes no site: www.nascentesdopantanal.org.br, e-mail:
nascentesdopantanal@gmail.com e pelo telefone 065 3251-1115. SÃ£o JosÃ© dos Quatro
Marcos-MT, 13/06/2016. DARIU ANTONIO CARNIEL Presidente da CPL
_______________________________ 24/06/2016 AVISO DE PRORROGAÃ‡ÃƒO CARTA CONVITE N.Âº
01/2016 A CPL â€“ ComissÃ£o Permanente de LicitaÃ§Ã£o do CIDESAT do Complexo Nascentes
do Pantanal torna pÃºblico que em virtude da HabilitaÃ§Ã£o de apenas 2 (duas) empresas do
ramo, fica convocado nova sessÃ£o de HABILITAÃ‡ÃƒO e Abertura das Proposta ao Processo
LicitatÃ³rio nÂº 01/2016 - CARTA CONVITE NÂº 01/2016, objetivando a contrataÃ§Ã£o de empresa
especializada, no ramo de engenharia, para a execuÃ§Ã£o, mediante o regime de empreitada por
preÃ§o global e empreitada integral, da obra de construÃ§Ã£o de rede de distribuiÃ§Ã£o trifÃ¡sica
com instalaÃ§Ã£o de um posto de transformaÃ§Ã£o, incluindo apresentaÃ§Ã£o e aprovaÃ§Ã£o
prÃ©via do projeto junto a concessionÃ¡ria de energia elÃ©trica â€“ ENERGISA, para atender o
sistema de tratamento e destino final de resÃduos sÃ³lidos em consÃ³rcio localizado no municÃ-
pio de Mirassol Dâ€™Oeste, conforme especificaÃ§Ãµes e elementos tÃ©cnicos constantes do
termo de referÃªncia e edital. A nova sessÃ£o de HabilitaÃ§Ã£o e Abertura das Propostas serÃ¡
realizada na sede do ConsÃ³rcio, localizado na Rua Rio de Janeiro, 1.125 â€“ Jd. Santa Maria em
SÃ£o JosÃ© dos Quatro Marcos â€“ MT, com inÃcio Ã s 8:00 horas do dia 01 de julho de 2016.
Interessados poderÃ£o requerer CONVITE pelo e-mail: nascentesdopantanal@gmail.com . CÃ³pia
do Edital e de seus anexos poderÃ£o ser obtidas na sede do ConsÃ³rcio. Mais informaÃ§Ãµes no
site: www.nascentesdopantanal.org.br, e-mail: nascentesdopantanal@gmail.com ou pelo telefone
065 3251-1115. SÃ£o JosÃ© dos Quatro Marcos-MT, 24/06/2016. DARIU ANTONIO CARNIEL
Presidente da CPL -------------x--------------------X------------ 01/07/2016 EDITAL DE RESULTADO

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/carta-convite#listagem


Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 03/08/2025 às
02h15m

Telefone: (65) 99952-7075  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

PROCESSO LICITATÃ“RIO NÂº 01/2016 CARTA CONVITE NÂº 01/2016 A ComissÃ£o Permanente de
LicitaÃ§Ã£o do CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal, nomeada pela Portaria NÂº 01/2016
de 29 de abril de 2016, comunica a quem possa interessar que, apÃ³s abertura e julgamento das
propostas apresentadas Ã  LicitaÃ§Ã£o realizada na Modalidade Carta Convite NÂº 01/2106, tendo
como objeto a contrataÃ§Ã£o de empresa especializada, no ramo de engenharia, para a
execuÃ§Ã£o, mediante o regime de empreitada por preÃ§o global e empreitada integral, da obra
de construÃ§Ã£o de rede de distribuiÃ§Ã£o trifÃ¡sica com instalaÃ§Ã£o de um posto de
transformaÃ§Ã£o, incluindo apresentaÃ§Ã£o e aprovaÃ§Ã£o prÃ©via do projeto junto a
concessionÃ¡ria de energia elÃ©trica â€“ ENERGISA, para atender o sistema de tratamento e
destino final de resÃduos sÃ³lidos em consÃ³rcio localizado no municÃpio de Mirassol Dâ€™Oeste,
conforme especificaÃ§Ãµes e elementos tÃ©cnicos constantes do edital e seus anexos, teve
como VENCEDORA a empresa CAMPO ELETRICO ENGENHARIA LTDA - ME , inscrita no CNPJ nÂº
21.316.946/0001-31, localizada Ã  Avenida dos Estados, Quadra 24, Casa nÂº 04, Bairro Jd.
Celeste II, na Cidade de CÃ¡ceres-MT, com o valor global de R$ 125.780,00 (cento e vinte e cinco
mil, setecentos e oitenta reais). SÃ£o JosÃ© dos Quatro Marcos, 01 de julho de 2016. PUBLIQUE-
SE â€“ DIVULGUE-SE DARIU ANTONIO CARNIEL Presidente C.P.L.

ANEXOS:

 EDITAL CARTA CONVITE NÂº 01/2016 - Publicado: 13/06/2016 às 18h16m - [pdf] - [1.3MB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/1198-carta-convite-n-01-2016


